
UCHWAŁA NR IV/52/24 
RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/346/22  w sprawie uchwalenia 
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI, ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH i PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
NA LATA 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 41 ust. 2, 2a 
i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023, poz. 2151  z późn. zm.), 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz.U. z 2023, poz. 1939 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/346/22 Rady Gminy Warta 
Bolesławiecka z dnia  10 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia GMINNEGO 
PROGRAMU PROFILAKTYKI, ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
i PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA LATA 2022-2025, wprowadza się 
następujące zmiany w § 7: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Członkom Komisji za czas związany z wykonywaniem zadań ujętych 
w niniejszym Programie przysługuje wynagrodzenie miesięczne za udział 
w posiedzeniach Komisji: 

1) dla przewodniczącego  – 1100 zł brutto 

2) dla zastępcy przewodniczącego - 800 zł brutto 

3) dla sekretarza - 800 zł brutto 

4) dla pozostałych członków – 600 zł brutto”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności członka Komisji na posiedzeniu Komisji jego 
wynagrodzenie – za miesiąc, w którym odbyło się posiedzenie Komisji, na 
którym był nieobecny, zostanie pomniejszone o 30% bez względu na ilość 
nieobecności i ilości posiedzeń odbytych w danym miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52AF55C-BD6C-4BC3-A474-C05719C809F6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 lipca 2024 r. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Robert Boluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52AF55C-BD6C-4BC3-A474-C05719C809F6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/52/24 RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


